
1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A250 渡邊崇由希 西南学院大 7 11.72 1 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 4 11.49

2 8-1263 鮎川　真樹 福岡大学 8 11.73 2 A5621 山本　祐一 HSC 7 11.73

3 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 1 10.83 q 3 8-299 前田　啓稀 福岡大学 3 11.38

4 H2315 中谷　駿介 誠英高 4 11.38 4 H1304 山根　成悟 萩高 6 11.61

5 H1685 山村　裕樹 西京高 6 11.53 5 A252 津々野亮 西南学院大 8 11.73

6 7-1840 石川　順典 下関市立大学 2 10.90 q 6 7-1843 西村　瀬那 下関市立大学 2 11.21 q

7 8-300 坂口　広壽 福岡大学 5 11.43 7 271 原川浩太朗 白石中 3 1 11.19 q

8 7-1809 三宅　祥太 山口大学 3 11.37 q 8 8-301 前田　郁弥 福岡大学 5 11.60

3組 -0.6m 4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1303 池永　大和 萩高 4 11.50 1 H1117 植野　雄大 宇部高専 6 11.88

2 H1857 篠澤 麦 慶進高 8 12.19 2 7-1793 蒲生　智 山口大学 7 11.96

3 A3335 但馬　敦也 宇部高専 5 11.52 3 A1208 奥　海勇斗 九州産業大学 3 11.60

4 H1681 藏永　善輝 西京高 6 11.66 4 8-303 藤川　巧 福岡大学 1 11.28 q

5 8-302 大下　隼弥 福岡大学 1 11.12 q 5 H2302 先村　成騎 高川学園 2 11.57

6 H1257 中村　宗憂 大津緑洋高 7 11.75 6 H683 久山　竜太郎 関西高 5 11.84

7 A707 橋本　伊織 OCORONAMENT 3 11.43 7 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 4 11.83

8 A4561 志賀　洵介 東ソー 2 11.25 q 8 7-1205 広川　太佑斗 山口大学 8 13.32

5組 +0.1m 6組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1654 水津　悠斗 山口中央高 4 11.95 1 H1837 西村　怜 宇部工高 7 12.63

2 H1497 中村　祐晟 下松工高 6 12.02 2 25 佐伯　亮汰 川中中 3 2 11.93

3 H1911 吉永　滉介 豊浦高 3 11.94 3 7-1786 井上　修也 山口大学 3 12.03

4 H2040 城一　和正 萩商工高 7 12.13 4 H1839 江口　怜音 宇部工高 5 12.11

5 H1752 砂田　魁武 県鴻城高 5 11.96 5 7-1785 芳村　翼 山口大学 4 12.10

6 H1836 田中　智基 宇部工高 2 11.84 6 7-2292 本吉　晃大 山口大学 8 12.70

7 H2006 内野　龍海 萩商工高 8 12.24 7 A5622 山本　浩次 HSC 1 11.60

8 H1039 小林　千紘 宇部工高 1 11.56 8 7-1210 池崎　和海 山口大学 6 12.16

7組 ±0.0m 8組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H672 築山　光貴 関西高 5 12.29 1 H1852 渡邉　舜 宇部高専 4 12.33

2 H2232 神田　琢磨 南陽工高 3 12.25 2 7-2199 篠本　丞晟 下関市立大学 7 12.68

3 H1105 秋山　裕介 宇部高専 4 12.26 3 7-1839 加来　謙一 下関市立大学 3 12.29

4 H2018 新宅　正一朗 長門高 7 12.76 4 H2222 原田　裕大 光高 5 12.41

5 H2016 小玉　健太郎 長門高 8 12.76 5 H1041 寺本　和真 宇部工高 8 13.07

6 H1813 伊藤　新斗 宇部高専 6 12.70 6 A3372 波多野　佑太 創新AC 1 11.96

7 H1838 國重　佑太 宇部工高 2 12.12 7 7-2203 廣井　涼太 下関市立大学 2 12.15

8 H2343 松永　宙弥 西京高 1 11.94 8 H2348 豊永　悠樹 山口中央高 6 12.59

男子100m



9組 ±0.0m  10組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1865 中村 紀之 宇部高専 2 12.82 1 A3652 佐藤　研二郎 TWC 2 11.61

3 H1829 元永　好多朗 宇部高専 6 13.24 2 5546 冨田　和幸 東ソー 7 13.30

4 A5019 村田　純一 潮AC 5 12.98 3 A5377 坪根　一行 美祢市陸協 5 12.61

5 H1853 末永　智大 宇部高専 3 12.82 4 7-2050 坪根　勇生 岡山商科大学 1 11.54

6 H1851 竹田　貴博 宇部高専 4 12.94 5 A1994 森元　大道 大谷大学 3 11.75

7 H1934 川瀬　雄太 豊北高 7 14.67 6 A5522 池田　博之 山口市陸協 8 13.31

8 H1115 石田　晃己 宇部高専 1 12.69 7 A3253 竹中　敏郎 風月堂岩国 4 12.09

8 A3063 田村 和昭 岩国市陸協 6 13.03

11組 +0.6m  12組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1033 木村　透唯 大内中 1 5 12.60 1 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 6 12.90

2 77 吉屋　正義 菱海中 1 2 12.30 2 98 森下　瑛仁 光井中 2 1 12.59

3 246 尾上　雅隆 末武中 1 7 12.72 3 1726 浦　恭瑛 田布施中 2 3 12.64

4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 1 12.14 4 537 青木　優 周陽中 2 5 12.69

5 264 小蓑　優希 末武中 1 4 12.56 5 1031 古屋　世那 大内中 1 7 13.01

6 446 森下　航成 萩西中 2 3 12.40 6 551 中村　颯太 浅江中 2 4 12.69

7 685 中原　拓斗 周陽中 1 8 13.03 7 137 大亀　雄真 富田中 1 8 13.10

8 1019 酒井　太暉 大内中 2 6 12.66 8 139 原本　青空 富田中 1 2 12.63

13組 +0.5m  14組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 774 中村　旺冴 田布施中 2 6 13.63 1 754 平尾　涼生 川中中 1 7 14.48

2 147 橋本　凌我 富田中 1 5 13.61 2 686 徳久　幸佑 周陽中 1 4 13.79

3 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 2 12.89 3 1404 中山　太陽 岐陽中 1 5 13.90

4 318 池田　洋介 長成中 2 4 13.27 4 1329 笠井　隆斗 高千帆中 1 8 14.48

5 571 井上　秋夜 光井中 2 1 12.63 5 218 山口　碧紘 東部中 1 1 13.07

6 443 竹下　耀星 萩西中 2 3 13.16 6 1323 井上　蓮斗 高千帆中 1 3 13.40

7 441 内野　岬塔 萩西中 2 7 13.67 7 193 木山　直郁 長成中 1 2 13.34

8 442 北島　正英 萩西中 2 8 13.69 8 2 中尾　光騎 光井中 1 6 14.02

15組 -0.1m  16組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 119 松井　楓雅 光井中 1 1 13.72 1 E206 恒富　滉大 徳山RCコネット 7 14.74

3 9 楠　宗征 浅江中 1 5 15.01 2 E126 清木光史郎 徳山コネット 6 14.62

4 359 市山　大翔 光井中 2 4 14.74 3 E937 盛光　希道 奇兵隊 4 14.16

5 947 大田　稜也 末武中 1 2 14.52 4 E790 國澤　綜馬 コウビン陸上 2 14.10

6 120 平賀　馨 光井中 1 7 16.17 5 E872 山本大輝 仙崎みすゞ 1 13.38

7 689 小山　佳祐 周陽中 1 3 14.56 6 E259 瀧口　侑紀 徳山RCコネット 5 14.23

8 106 丹治　大翔 田布施中 1 6 15.05 7 E956 松窪　礼登 徳山RCコネット 3 14.12

8 E307 神﨑　翔一 萩陸上スポ少 8 15.07



17組 -0.7m  18組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E670 平田　明咲日 山口FSL 8 16.15 1 E674 熊野　恵大 山口FSL 8 16.58

2 E629 田中　幸人 山口FSL 6 15.41 2 E671 津室　岳 山口FSL 7 16.25

3 E770 林　颯月 下松東陽ク 1 14.75 3 E237 青木　悠翔 徳山RCコネット 3 15.79

4 E630 後藤　康彦 山口FSL 2 14.77 4 E104 渡辺柊色 光スポ少 2 15.12

5 E544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 3 14.81 5 E981 両国　樹 徳山RCコネット 4 15.91

6 E396 宇都宮璃来 ふくっ子陸上 5 14.92 6 E267 市川　翔太 徳山RCコネット 1 15.08

7 E1 山田　純平 琴芝小 4 14.91 7 E241 末永　蒼真 徳山RCコネット 6 16.09

8 E389 森本　龍弥 ふくっ子陸上 7 15.48 8 E105 門田　慎平 光スポ少 5 16.02

19組 +0.5m  20組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E403 小林夕真 ふくっ子陸上 6 18.39 2 E475 中野　雅斗 萩陸上スポ少 5 18.05

3 E265 松窪　結斗 徳山RCコネット 5 17.04 3 E340 末永　悠貴 徳山RCコネット 6 18.80

4 E650 藤井　俊哉 光スポ少 3 16.66 4 E655 大亀　遥仁 徳山コネット 2 17.45

5 E100 中谷　聖矢 光スポ少 1 16.07 5 E32 上田　康生 邑智JTS 1 15.73

6 E984 渡辺　壮真 徳山コネット 4 16.71 6 E439 西村　悠希 徳山RCコネット 3 17.78

7 E691 岡田　拓磨 ふくっ子陸上 2 16.52 7 E958 岡﨑　祐幸 徳山RCコネット 7 18.84

8 E331 上田　響 萩陸上スポ少 4 17.84

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1783 上田和志 山口大学医学部 10.83 ±0.0m

2 7-1840 石川　順典 下関市立大学 10.90 ±0.0m

3 8-302 大下　隼弥 福岡大学 11.12 -0.6m

4 271 原川浩太朗 白石中 3 11.19 ±0.0m

5 7-1843 西村　瀬那 下関市立大学 11.21 ±0.0m

6 A4561 志賀　洵介 東ソー 11.25 -0.6m

7 8-303 藤川　巧 福岡大学 11.28 ±0.0m

8 7-1809 三宅　祥太 山口大学 11.37 ±0.0m



1組 -0.9m 2組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1304 山根　成悟 萩高 8 11.62 1 H1257 中村　宗憂 大津緑洋高 6 11.84

2 271 原川浩太朗 白石中 3 3 11.23 q 2 A3335 但馬　敦也 宇部高専 1 11.45 q

3 H1303 池永　大和 萩高 6 11.58 3 8-301 前田　郁弥 福岡大学 4 11.67

4 7-1789 村上　将一 山口大学 7 11.58 4 A707 橋本　伊織 OCORONAMENT 3 11.54

5 7-1783 上田和志 山口大学医学部 1 10.78 q 5 A4561 志賀　洵介 東ソー 2 11.46 q

6 7-1840 石川　順典 下関市立大学 2 11.00 q 6 H1857 篠澤 麦 慶進高 7 12.11

7 7-1843 西村　瀬那 下関市立大学 4 11.35 q 7 7-1215 磯村　知輝 山口大学 8 12.12

8 H2315 中谷　駿介 誠英高 5 11.47 8 A3652 佐藤　研二郎 TWC 5 11.81

3組 -1.1m 4組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1117 植野　雄大 宇部高専 6 11.99 1 7-2215 金子　悠 山口大学 6 12.35

2 H705 岡本　啓吾 関西高 2 11.22 q 2 7-2292 本吉　晃大 山口大学 8 12.58

3 H2302 先村　成騎 高川学園 3 11.74 3 7-1785 芳村　翼 山口大学 3 12.05

4 H1836 田中　智基 宇部工高 8 12.07 4 7-1208 原田　大輝 山口大学 1 11.48

5 H1756 清水　伶音 県鴻城高 7 12.04 5 H1752 砂田　魁武 県鴻城高 5 12.23

6 A252 津々野亮 西南学院大 5 11.87 6 7-1793 蒲生　智 山口大学 4 12.14

7 8-302 大下　隼弥 福岡大学 1 11.17 q 7 A250 渡邊崇由希 西南学院大 2 11.73

8 H1039 小林　千紘 宇部工高 4 11.80 8 7-1205 広川　太佑斗 山口大学 7 12.42

5組 -0.5m 6組 -2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H680 太田　智之 関西高 3 11.77 1 A5621 山本　祐一 HSC 4 12.00

2 7-2199 篠本　丞晟 下関市立大学 7 12.39 2 H1837 西村　怜 宇部工高 7 12.88

3 H1911 吉永滉介 豊浦高 4 12.14 3 A5620 前原　大地 HSC 3 11.95

4 H1839 江口　怜音 宇部工高 5 12.17 4 H1105 秋山　裕介 宇部高専 6 12.55

5 8-299 前田　啓稀 福岡大学 1 11.50 5 H683 久山　竜太郎 関西高 5 12.10

6 H1682 家村　隆介 西京高 6 12.24 6 H1041 寺本　和真 宇部工高 8 13.18

7 7-2379 櫻谷　勇輝 下関市立大学 2 11.71 7 A5622 山本　浩次 HSC 2 11.88

8 7-1839 加来　謙一 下関市立大学 8 12.47 8 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 1 11.69

7組 -0.5m 8組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2344 田邉　凌大 西京高 5 12.51 3 A5522 池田　博之 山口市陸協 5 13.70

2 H2343 松永　宙弥 西京高 1 11.96 4 A5019 村田　純一 潮AC 3 13.15

3 H1852 渡邉　舜 宇部高専 4 12.31 5 7-2050 坪根　勇生 岡山商科大学 1 11.70

4 H1851 竹田　貴博 宇部高専 8 13.10 6 A5377 坪根　一行 美祢市陸協 2 12.88

5 A3372 波多野　佑太 創新AC 2 12.02 7 A3063 田村 和昭 岩国市陸協 4 13.26

6 H1838 國重　佑太 宇部工高 3 12.13

7 H1115 石田　晃己 宇部高専 6 12.67

8 H1813 伊藤　新斗 宇部高専 7 13.08

男子100m第2レース



9組 -2.3m  10組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1786 井上　修也 山口大学 3 12.25 1 685 中原　拓斗 周陽中 1 6 13.33

3 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 2 12.17 2 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 7 13.51

4 H1865 中村 紀之 宇部高専 5 12.71 3 77 吉屋　正義 菱海中 1 2 12.67

5 H1829 元永　好多朗 宇部高専 6 12.85 4 1339 矢野　一輝 高千帆中 1 5 13.25

6 7-1210 池崎　和海 山口大学 4 12.54 5 446 森下　航成 萩西中 1 12.56

7 H1934 川瀬　雄太 豊北高 7 15.37 6 264 小蓑　優希 末武中 1 4 13.00

8 7-1809 三宅　祥太 山口大学 1 11.70 7 137 大亀　雄真 富田中 1 8 13.67

8 246 尾上　雅隆 末武中 1 3 12.96

11組 -2.3m  12組 -2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 686 徳久　幸佑 周陽中 1 7 14.21 2 689 小山　佳祐 周陽中 1 4 14.95

2 774 中村　旺冴 田布施中 2 2 13.40 3 1329 笠井　隆斗 高千帆中 1 5 14.96

3 1393 木村　将太 岐陽中 1 5 13.98 4 106 丹治　大翔 田布施中 1 6 15.56

4 947 大田　稜也 末武中 1 8 14.90 5 1327 岡本　開登 高千帆中 1 2 14.19

5 443 竹下　耀星 萩西中 1 13.38 6 485 大谷　正樹 富田中 1 3 14.70

6 1404 中山　太陽 岐陽中 1 4 13.92 7 1323 井上　蓮斗 高千帆中 1 13.57

7 441 内野　岬塔 萩西中 2 6 14.02

8 772 玉野　翔也 田布施中 2 3 13.79

13組 -0.9m  14組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E267 市川　翔太 徳山RCコネット 8 15.74 1 E981 両国　樹 徳山RCコネット 7 16.58

2 E126 清木光史郎 徳山コネット 5 15.12 2 E104 渡辺　柊色 光スポ少 1 15.47

3 E544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 6 15.19 3 E241 末永　蒼真 徳山RCコネット 8 16.72

4 E206 恒富　滉大 徳山RCコネット 7 15.58 4 E237 青木　悠翔 徳山RCコネット 6 16.24

5 E259 瀧口　侑紀 徳山RCコネット 4 14.67 5 E389 森本　龍弥 ふくっ子陸上 4 15.59

6 E956 松窪　礼登 徳山RCコネット 2 14.42 6 E396 宇都宮璃来 ふくっ子陸上 3 15.54

7 E790 國澤　綜馬 コウビン陸上 3 14.50 7 E770 林　颯月 下松東陽ク 2 15.51

8 E872 山本　大輝 仙崎みすゞ 1 13.76 8 E307 神﨑　翔一 萩陸上スポ少 5 15.91

15組 -2.6m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E105 門田　慎平 光スポ少 1 16.35 1 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 10.78 -0.9m

2 E650 藤井　俊哉 光スポ少 3 17.16 2 7-1840 石川　順典 下関市立大学 11.00 -0.9m

3 E403 小林　夕真 ふくっ子陸上 2 16.45 3 8-302 大下　隼弥 福岡大学 11.17 -1.1m

4 E100 中谷　聖矢 光スポ少 7 19.18 4 H705 岡本　啓吾 関西高 11.22 -1.1m

5 E265 松窪　結斗 徳山RCコネット 5 17.43 5 271 原川浩太朗 白石中 3 11.23 -0.9m

6 E984 渡辺　壮真 徳山コネット 4 17.40 6 7-1843 西村　瀬那 下関市立大学 11.35 -0.9m

7 E340 末永　悠貴 徳山RCコネット 8 19.82 7 A3335 但馬　敦也 宇部高専 11.45 -0.7m

8 E655 大亀　遥仁 徳山コネット 6 18.67 8 A4561 志賀　洵介 東ソー 11.46 -0.7m



1組 -1.5m 2組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1676 佐藤　拓海 西京高 8 23.51 1 8-301 前田　郁弥 福岡大学 5 23.70

2 A1208 奥　海勇斗 九州産業大学 7 23.44 2 A4660 秋本　真之介 OPC 1 22.80 q

3 H705 岡本　啓吾 関西高 4 22.68 q 3 7-1034 上田　拓登 広島大学 7 24.06

4 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 1 21.97 q 4 A4561 志賀　洵介 東ソー 8 24.43

5 A259 平田　広朗 西南学院大 6 23.02 q 5 H680 太田　智之 関西高 3 23.60

6 271 原川浩太朗 白石中 3 22.59 q 6 H1685 山村　裕樹 西京高 2 23.36

7 7-1840 石川　順典 下関市立大学 2 22.49 q 7 7-1215 磯村　知輝 山口大学 6 23.79

8 7-1843 西村　瀬那 下関市立大学 5 22.82 q 8 H1468 石丸　竣也 光高 4 23.65

3組 -0.1m 4組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2347 小松　翔太 山口中央高 5 24.24 1 5546 冨田　和幸 東ソー 7 27.57

2 H1857 篠澤 麦 慶進高 7 24.72 2 H1839 江口　怜音 宇部工高 6 24.71

3 7-1785 芳村　翼 山口大学 3 24.05 3 H1836 田中　智基 宇部工高 4 24.24

4 H1039 小林　千紘 宇部工高 1 23.14 q 4 H1303 池永　大和 萩高 1 23.46

5 H1140 河村　泰彰 豊浦高 8 25.34 5 H2006 内野　龍海 萩商工高 5 24.70

6 H1807 南野　真之 宇部高専 6 24.55 6 H1654 水津　悠斗 山口中央高 3 24.14

7 7-2374 木山　和希 下関市立大学 4 24.17 7 H1257 中村　宗憂 大津緑洋高 2 23.71

8 A5622 山本　浩次 HSC 2 23.28

5組 -1.4m 6組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H2054 山下　兼巧 大津緑洋高 4 25.36 1 266 永田　晴輝 末武中 1 7 29.87

3 H2056 山崎　樹 大津緑洋高 5 25.38 2 442 北島　正英 萩西中 2 6 29.03

4 H1913 長田　征也 豊浦高 6 26.03 3 446 森下　航成 萩西中 2 3 25.96

5 H1304 山根　成悟 萩高 1 23.73 4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 1 25.13

6 A3153 竹中　敏郎 風月堂岩国 2 24.33 5 264 小蓑　優希 末武中 1 4 26.74

7 H1852 渡邉　舜 宇部高専 3 25.21 6 77 吉屋　正義 菱海中 1 2 25.83

7 571 井上　秋夜 光井中 2 5 27.04

8 754 平尾　涼生 川中中 1 8 30.57

7組 -0.8m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 485 大谷　正樹 富田中 1 6 30.69 1 7-1783 上田　和志 山口大学医学部 21.97 -1.5m

2 684 小茅　海道 周陽中 1 4 28.09 2 7-1840 石川　順典 下関市立大学 22.49 -1.5m

3 119 松井　楓雅 光井中 1 5 29.46 3 271 原川浩太朗 白石中 3 22.59 -1.5m

4 5754 佐藤　迅 山口ＦＳＬ 1 27.17 4 H705 岡本　啓吾 関西高 22.68 -1.5m

5 774 中村　旺冴 田布施中 2 2 27.23 5 A4660 秋本　真之介 OPC 22.80 -0.9m

6 359 市山　大翔 光井中 2 7 30.77 6 7-1843 西村　瀬那 下関市立大学 22.82 -1.5m

7 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 3 27.86 7 A259 平田　広朗 西南学院大 23.02 -1.5m

8 120 平賀　馨 光井中 1 8 34.07 8 H1039 小林　千紘 宇部工高 23.14 -0.1m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1045 三上　竜太 宇部工高 7 54.21 1 H1492 末釜　　悟 下松工高 2 53.48 q

2 H1140 河村　泰彰 豊浦高 8 54.91 2 7-2191 田中賢次郎 下関市立大学 8 56.57

3 7-1034 上田　拓登 広島大学 2 52.18 q 3 H1038 佐々木　蓮 宇部工高 7 55.83

4 A259 平田　広朗 西南学院大 1 51.24 q 4 H1042 三上　健太 宇部工高 5 54.97

5 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 5 53.14 q 5 H1323 日隈　啓太 萩商工高 3 54.16

6 7-1210 池崎　和海 山口大学 3 52.20 q 6 H1044 渡辺　航太 宇部工高 4 54.40

7 A707 橋本　伊織 OCORONAMENT 4 52.43 q 7 7-2291 村田　崇真 山口大学 6 55.16

8 7-2338 田首　恭平 広島大学 6 54.21 8 7-2379 櫻谷　勇輝 下関市立大学 1 53.01 q

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2055 柳井　祐輝 大津緑洋高 7 59.41 3 136 藤井　琢也 富田中 1 5 73.39

2 H2344 田邉　凌大 西京高 6 58.43 4 A4668 原川　翔太 OPC 1 58.83

3 H1271 姫宮　柊弥 大津緑洋高 2 55.53 5 448 柳生　翔 萩西中 2 4 67.58

4 H2212 岩本　稜央 南陽工高 5 57.04 6 1404 中山　太陽 岐陽中 1 3 61.72

5 H1837 西村　怜 宇部工高 4 56.96 7 686 徳久　幸佑 周陽中 1 2 61.68

6 H2053 重藤　彰利 大津緑洋高 3 56.45

7 H1934 川瀬　雄太 豊北高 8 68.97

8 H1294 小田　賢太郎 萩高 1 53.40 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A259 平田　広朗 西南学院大 51.24

2 7-1034 上田　拓登 広島大学 52.18

3 7-1210 池崎　和海 山口大学 52.20

4 A707 橋本　伊織 OCORONAMENT 52.43

5 7-2379 櫻谷　勇輝 下関市立大学 53.01

6 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 53.14

7 H1294 小田　賢太郎 萩高 53.40

8 H1492 末釜　　悟 下松工高 53.48

男子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1468 石丸　竣也 光高 4 51.89 q 3 7-2338 田首　恭平 広島大学 3 53.73

2 H1323 日隈　啓太 萩商工高 8 54.54 4 H1042 三上　健太 宇部工高 4 54.81

3 7-1034 上田　拓登 広島大学 3 51.84 q 5 7-1786 井上　修也 山口大学 2 52.77 q

4 7-1210 池崎　和海 山口大学 5 52.05 q 6 H1140 河村　泰彰 豊浦高 6 56.02

5 A259 平田　広朗 西南学院大 1 50.42 q 7 7-1809 三宅　祥太 山口大学 1 51.62 q

6 7-2379 櫻谷　勇輝 下関市立大学 2 51.75 q 8 H2019 西山　尚利 長門高 5 55.63

7 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 6 52.71 q

8 H1045 三上　竜太 宇部工高 7 53.37

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A249 時川　京也 西南学院大 1 55.45 4 1726 浦　恭瑛 田布施中 1 56.26

4 H2053 重藤　彰利 大津緑洋高 2 56.40 5 A4668 原川　翔太 OPC 2 57.99

5 H2055 柳井　祐輝 大津緑洋高 4 59.30 6 475 渡邉　壯真 富田中 1 3 1.00.08

6 H2222 原田　裕大 光高 3 57.90

7 H1934 川瀬　雄太 豊北高 5 1.09.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A259 平田　広朗 西南学院大 50.42

2 7-1809 三宅　祥太 山口大学 51.62

3 7-2379 櫻谷　勇輝 下関市立大学 51.75

4 7-1034 上田　拓登 広島大学 51.84

5 H1468 石丸　竣也 光高 51.89

6 7-1210 池崎　和海 山口大学 52.05

7 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 52.71

8 7-1786 井上　修也 山口大学 52.77

男子400m第2レース



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1774 野村　直己 山口大学 1 1.50.03 q 1 H1653 山﨑　一樹 山口中央高 1 2.06.37 q

2 A256 湯原通章 西南学院大 2 2.02.80 q 2 H1829 元永　好多朗 宇部高専 2 2.06.58 q

3 H2213 幾度　世那 南陽工高 3 2.03.62 q 3 53 青森　駿 川中中 1 3 2.06.73 q

4 7-1215 磯村　知輝 山口大学 4 2.05.40 q 4 H2221 今村　柊野 光高 4 2.09.90

5 7-1814 石川　遼太郎 山口大学 5 2.07.23 q 5 H1490 河崎　裕斗 下松工高 5 2.10.44

6 A249 時川京也 西南学院大 6 2.09.61 6 H1040 管長　誠大 宇部工高 6 2.10.66

7 7-1040 大岩眞太郎 広島大学 7 2.14.08 7 H2346 吉松　朋輝 山口中央高 7 2.13.71

8 H1036 岡田　一寿 宇部工高 8 2.14.75

9 95 周田　智貴 光井中 2 9 2.20.23

10 1662 野村　大祐 光井中 10 2.21.61

11 255 清水　優輔 末武中 1 11 2.26.34

3組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E956 松窪　礼登 徳山RCコネット 1 2.31.01

2 E206 恒富　滉大 徳山RCコネット 2 2.33.44

3 E391 古澤丈尊 ふくっ子陸上 3 2.36.09

4 E824 中村孔祐 仙崎みすゞ 4 2.37.04

5 E951 下村　悠太 奇兵隊 5 2.37.31

6 E241 末永　蒼真 徳山RCコネット 6 2.39.86

7 E396 宇都宮璃来 ふくっ子陸上 7 2.43.30

8 E981 両国　樹 徳山RCコネット 8 2.46.89

9 E135 楢林暖大 萩陸上スポ少 9 2.47.98

10 E389 森本龍弥 ふくっ子陸上 10 2.48.94

11 E937 盛光　希道 奇兵隊 11 2.55.13

12 E442 山本祐成 萩陸上スポ少 12 2.55.86

13 E938 下村　倫輝 奇兵隊 13 3.01.80

14 E950 佐野想太 奇兵隊 14 3.08.57

15 E265 松窪　結斗 徳山RCコネット 15 3.09.70

16 E655 大亀　遥仁 徳山コネット 16 3.10.58

17 E331 上田　響 萩陸上スポ少 17 3.11.01

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1774 野村　直己 山口大学 1.50.03

2 A256 湯原通章 西南学院大 2.02.80

男子800m



3 H2213 幾度　世那 南陽工高 2.03.62

4 7-1215 磯村　知輝 山口大学 2.05.40

5 H1653 山﨑　一樹 山口中央高 2.06.37

6 H1829 元永　好多朗 宇部高専 2.06.58

7 53 青森　駿 川中中 1 2.06.73

8 7-1814 石川　遼太郎 山口大学 2.07.23



1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A3857 櫃田　仁史 オリンピアプラス 3 16.75 q

6 H1684 藤村　直 西京高 1 15.05 q

7 H1682 家村　隆介 西京高 2 15.50 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1684 藤村　直 西京高 15.05 ±0.0m

2 H1682 家村　隆介 西京高 15.50 ±0.0m

3 A3857 櫃田　仁史 オリンピアプラス 16.75 ±0.0m

1組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 2 22.87 q

7 937 岩本　和希 島田中 1 1 21.90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 937 岩本　和希 島田中 1 21.90 -0.1m

2 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 22.87 -0.1m

男子110mH

男子110mYH



1組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A3857 櫃田　仁史 オリンピアプラス 3 16.89 q

6 H1684 藤村　直 西京高 1 15.18 q

7 H1682 家村　隆介 西京高 2 15.69 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1684 藤村　直 西京高 15.18 -0.4m

2 H1682 家村　隆介 西京高 15.69 -0.4m

3 A3857 櫃田　仁史 オリンピアプラス 16.89 -0.4m

1組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 1 23.15 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1337 末廣海輝斗 高千帆中 1 23.15 -0.5m

男子110mH第2レース

男子110mYH第2レース



男子 4X100mR

1 組

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 仙崎みすゞ E837 中村虎太郎 E829 鴨川洸登 E824 中村孔祐 E872 山本大輝 2 56.70 2

4 徳山RCコネットA E259 瀧口　侑紀 E544 岡﨑　由昂 E267 市川　翔太 E956 松窪　礼登 2 56.67 1

5 光スポ少 E104 渡辺柊色 E605 藤井俊哉 E100 中谷聖矢 E105 門田慎平 2 62.62 5

6 山口FSL E671 津室　岳 E668 藤野　雄大 E630 後藤　康彦 E629 田中　幸人 2 59.48 3

7 徳山コネットB E126 清木光史郎 E206 恒富　滉大 E241 末永　蒼真 E981 両国　樹 2 60.78 4

2 組

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 田布施中 91 三浦　嘉裕 1 1726 浦　恭瑛 2 772 玉野　翔也 2 774 中村　旺冴 2 50.29 3

3 萩西中 441 内野　岬塔 2 446 森下　航成 2 443 竹下　耀星 2 442 北島　正英 2 51.12 4

4 光井中 571 井上　秋夜 2 98 森下　瑛仁 2 2 中尾　光騎 1 119 松井　楓雅 1 52.61 5

6 宇部工B H1839 江口　怜音 H1044 渡辺　航太 H1837 西村　怜 H1039 小林　千紘 45.97 1 q

7 長門高 H2016 小玉　健太郎 H2018 新宅　正一朗 H2017 佐内　隆介 H2019 西山　尚利 48.34 2 q

3 組

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 宇部工A H1838 國重　佑太 H1836 田中　智基 H1038 佐々木　蓮 H1036 岡田　一寿 45.21 5 q

3 山口大 7-1205 広川　太佑斗 7-2216 木村　昌哉 7-2215 金子　悠 7-1793 蒲生　智 44.75 4 q

4 下関市立大A 7-2374 木山　和希 7-2379 櫻谷　勇輝 7-1837 吉村　蓮 7-1840 石川　順典 43.62 3 q

5 山大 7-1783 上田和志 7-1208 原田　大輝 7-1800 佐々木　匡彦 7-1207 菅野　涼太 42.58 1 q

6 福岡教育大 8-303 藤川　巧 8-301 前田　郁弥 8-302 大下　隼弥 8-300 坂口　広壽 42.68 2 q

7 下関市立大B 7-2203 廣井　涼太 7-2199 篠本　丞晟 7-2375 中西　崇斗 7-2376 秋山　将輝 46.29 6 q

決勝

順位 ﾁｰﾑ 記録 備考

1 山大 7-1783 上田和志 7-1208 原田　大輝 7-1800 佐々木　匡彦 7-1207 菅野　涼太 42.58

2 福岡教育大 8-303 藤川　巧 8-301 前田　郁弥 8-302 大下　隼弥 8-300 坂口　広壽 42.68

3 下関市立大A 7-2374 木山　和希 7-2379 櫻谷　勇輝 7-1837 吉村　蓮 7-1840 石川　順典 43.62

4 山口大 7-1205 広川　太佑斗 7-2216 木村　昌哉 7-2215 金子　悠 7-1793 蒲生　智 44.75

5 宇部工A H1838 國重　佑太 H1836 田中　智基 H1038 佐々木　蓮 H1036 岡田　一寿 45.21

6 宇部工B H1839 江口　怜音 H1044 渡辺　航太 H1837 西村　怜 H1039 小林　千紘 45.97

7 下関市立大B 7-2203 廣井　涼太 7-2199 篠本　丞晟 7-2375 中西　崇斗 7-2376 秋山　将輝 46.29

8 長門高 H2016 小玉　健太郎 H2018 新宅　正一朗 H2017 佐内　隆介 H2019 西山　尚利 48.34

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 H1541 川越　豊 南陽工高 - - - - - - - - - ×○ ○ ○ ××○××× 1 1m75

6 7-2215 金子　悠 山口大学 - - - - - - - - - - - - ××○○ ××○××× 2 1m75

3 7-2199 篠本　丞晟 下関市立大学 - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ××× 3 1m70

5 7-1778 杢　健寛 山口大学 - - - ○ ○ ○ ○ ××× 4 1m65

2 772 玉野　翔也 2 田布施中 ○ ××× 5 1m45

1 1296 馬越　太基 3 東和中 - - - - - - - - - - - - ××× NM

備考順位 記録
1m551m45 1m701m601m50 1m65 1m801m75



男子棒高跳１回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 7-1780 首藤　彰吾 山口大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ ××○ ×○ ×× × 1 4m30

2 H2201 實近　晟充 南陽工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ×○ × ○ ××× 2 4m10

4 A5558 能美　智秀 潮AC ××○ ○ ××○ ○ ×× ○××× 3 2m90

3 1487 實近　伸輝 3 周陽中 ○ ○ ××○ ×○ ×× × 4 2m80

備考順位 記録
4m10 4m30 4m404m202m702m50 3m002m802m60 2m90 4m003m80



男子走高跳２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3

1 H1296 田原　敏成 萩高 ×○ ××× 4 1m65

備考順位 記録
1m65 1m70



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 H1676 佐藤　拓海 西京高 × 6m62 -0.5m 6m82 -0.2m 6m82 -0.2m 1 3
8 H2342 中塚　雄哉 西京高 6m48 -0.1m 6m55 -0.3m × 6m55 -0.3m 2 2
3 H1681 藏永　善輝 西京高 6m28 ±0.0m 6m53 -0.3m 6m49 -0.5m 6m53 -0.3m 3 2
2 H2343 松永　宙弥 西京高 6m09 -0.4m 6m04 -0.4m 5m89 -0.5m 6m09 -0.4m 4 1
5 H1911 吉永　滉介 豊浦高 6m06 -0.5m × 5m94 ±0.0m 6m06 -0.5m 5 1
13 2376 秋山　将輝 下関市立大学 5m98 -0.2m × 5m99 -0.2m 5m99 -0.2m 6 3
31 A4669 福井　貴也 OPC × 5m86 -0.1m 5m56 -0.2m 5m86 -0.1m 7 2
24 25 佐伯　亮汰 3 川中中 × 5m84 -0.4m × 5m84 -0.4m 8 2
14 H1494 中尾　圭翔 下松工高 5m81 -0.2m 5m60 -0.1m - 5m81 -0.2m 9 1
7 H1541 川越　豊 南陽工高 5m74 -0.4m 5m59 -0.4m 5m70 -0.4m 5m74 -0.4m 10 1
4 A4899 中谷　昌史 光市陸協 5m62 -0.2m 5m64 -0.2m 5m61 -0.1m 5m64 -0.2m 11 2
10 98 森下　瑛仁 2 光井中 × 5m59 -0.3m 5m46 -0.4m 5m59 -0.3m 12 2
30 H1117 植野　雄大 宇部高専 5m27 -0.4m × 5m53 -0.1m 5m53 -0.1m 13 3
18 H1313 上田　章人 萩商工高 × 4m83 -0.5m 5m44 -0.1m 5m44 -0.1m 14 3
12 H1913 長田　征也 豊浦高 5m36 -0.1m 5m29 -0.4m 5m21 -0.4m 5m36 -0.1m 15 1
15 H2008 烏田　史恩 萩商工高 5m23 -0.1m 5m26 -0.3m 5m20 -0.4m 5m26 -0.3m 16 2
28 A3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m21 -0.4m × × 5m21 -0.4m 17 1
27 A1208 奥　海勇斗 九州産業大学 5m18 -0.1m × 4m92 -0.4m 5m18 -0.1m 18 1
25 794 菅野　翔太 1 川中中 4m92 -0.5m 4m72 -0.3m 4m96 -0.2m 4m96 -0.2m 19 3
6 5754 佐藤　迅 山口FSL 4m89 ±0.0m 4m89 -0.4m × 4m89 ±0.0m 20 1
16 685 中原　拓斗 1 周陽中 4m82 -0.2m 4m46 -0.4m 4m58 -0.5m 4m82 -0.2m 21 1
26 150 仲子　裕真 1 富田中 4m47 -0.3m 3m94 -0.1m 4m26 -0.1m 4m47 -0.3m 22 1
11 2 中尾　光騎 1 光井中 4m30 -0.4m × × 4m30 -0.4m 23 1
29 1393 木村　将太 1 岐陽中 × × 4m30 -0.5m 4m30 -0.5m 23 3
19 E770 林　颯月 下松東陽ク 4m23 -0.4m 4m11 -0.4m 4m07 ±0.0m 4m23 -0.4m 25 1
17 689 小山　佳祐 1 周陽中 4m03 -0.3m 3m87 -0.4m 4m13 -0.2m 4m13 -0.2m 26 3
9 106 丹治　大翔 1 田布施中 3m92 -0.1m 3m85 -0.2m 3m99 -0.2m 3m99 -0.2m 27 3
20 E307 神﨑　翔一 萩陸上スポ少 3m87 -0.4m 3m78 -0.2m × 3m87 -0.4m 28 1
22 E267 市川　翔太 徳山RCコネット 3m79 -0.3m 3m69 -0.2m 3m69 -0.2m 3m79 -0.3m 29 1
21 E544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 3m53 -0.4m 3m42 -0.4m 3m47 -0.1m 3m53 -0.4m 30 1
23 E237 青木　悠翔 徳山RCコネット 3m03 -0.4m 2m88 -0.3m 3m15 -0.2m 3m15 -0.2m 31 3

男子走幅跳1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

31 H1681 藏永　善輝 西京高 6m41 -0.4m × 6m29 -0.2m 6m41 -0.4m 1 1
11 H1497 中村　祐晟 下松工高 6m08 -0.4m 6m12 -0.1m 5m93 -0.1m 6m12 -0.1m 2 2
5 H2342 中塚　雄哉 西京高 6m10 -0.2m × × 6m10 -0.2m 3 1
29 A4669 福井　貴也 OPC 5m96 -0.4m × 6m03 -0.2m 6m03 -0.2m 4 3
13 H1911 吉永　滉介 豊浦高 × × 5m79 ±0.0m 5m79 ±0.0m 5 3
14 7-2216 木村　昌哉 山口大学 5m62 -0.2m 4m94 -0.5m 5m74 -0.2m 5m74 -0.2m 6 3
2 H1271 姫宮　柊弥 大津緑洋高 5m42 -0.1m 5m63 -0.4m 5m32 -0.1m 5m63 -0.4m 7 2
6 A3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m42 -0.5m 5m55 -0.5m 5m25 -0.4m 5m55 -0.5m 8 2
4 98 森下　瑛仁 2 光井中 5m45 -0.4m 5m48 -0.3m × 5m48 -0.3m 9 2
8 H1853 末永　智大 宇部高専 × 5m44 -0.4m 5m42 -0.1m 5m44 -0.4m 10 2
3 H1296 田原　敏成 萩高 5m43 -0.4m × 5m41 -0.3m 5m43 -0.4m 11 1
10 H1913 長田　征也 豊浦高 5m31 ±0.0m 4m89 -0.2m 5m26 -0.5m 5m31 ±0.0m 12 1
27 5754 佐藤　迅 山口FSL 4m77 -0.1m 4m84 -0.4m 4m62 -0.2m 4m84 -0.4m 13 2
7 218 山口　碧紘 1 東部中 × 4m83 -0.1m 4m50 -0.2m 4m83 -0.1m 14 2
1 H1655 柿元　悠希 山口中央高 × × 4m76 -0.2m 4m76 -0.2m 15 3
19 794 菅野　翔太 1 川中中 4m64 -0.3m 4m57 -0.1m 4m70 -0.5m 4m70 -0.5m 16 3
25 150 仲子　裕真 1 富田中 4m35 -0.2m 4m36 -0.2m × 4m36 -0.2m 17 2
9 E829 鴨川　洸登 仙崎みすゞ 4m23 ±0.0m 4m17 -0.2m 4m15 -0.5m 4m23 ±0.0m 18 1
28 E630 後藤　康彦 山口FSL 4m02 ±0.0m 3m80 -0.1m × 4m02 ±0.0m 19 1
12 E671 津室　岳 山口FSL 3m40 -0.2m × 2m93 -0.4m 3m40 -0.2m 20 1
18 E629 田中　幸人 山口FSL 3m31 -0.3m 3m36 -0.2m 3m30 -0.5m 3m36 -0.2m 21 2
17 E442 山本　祐成 萩陸上スポ少 2m34 -0.4m 2m74 -0.2m 3m13 -0.5m 3m13 -0.5m 22 3
15 E674 熊野　恵大 山口FSL 2m86 -0.1m 2m89 ±0.0m × 2m89 ±0.0m 23 2
26 E958 岡﨑　祐幸 徳山RCコネット 2m81 -0.5m 2m76 -0.2m × 2m81 -0.5m 24 1
16 E439 西村　悠希 徳山RCコネット 2m74 -0.2m 2m53 -0.4m 2m76 -0.2m 2m76 -0.2m 25 3
30 E670 平田　明咲日 山口FSL × × 2m64 -0.2m 2m64 -0.2m 26 3

男子走幅跳２回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 647 水谷壮一朗 2 浅江中 10m03 10m79 10m54 10m79 1 2

2 528 居原　照高 2 川中中 × 9m69 9m65 9m69 2 2

3 133 山中　蒼大 1 富田中 5m23 5m79 5m67 5m79 3 2

男子砲丸投1回目(5.000kg）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 H702 笠原　彩翔 関西高 11m34 11m62 12m26 12m26 1 3

1 H682 髙辻　拳士郎 関西高 9m59 9m31 10m20 10m20 2 3

4 H1041 寺本　和真 宇部工高 7m37 7m47 7m37 7m47 3 2

3 H1652 作華　仁 山口中央高 × × × NM

男子砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 647 水谷壮一朗 2 浅江中 10m26 9m96 10m92 10m92 1 3

2 528 居原　照高 2 川中中 9m61 9m62 9m89 9m89 2 3

男子砲丸投２回目(5.000kg）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

3 H702 笠原　彩翔 関西高 11m69 10m55 11m47 11m69 1 1

2 H682 髙辻　拳士郎 関西高 9m65 9m75 10m22 10m22 2 3

4 H2060 篠原　天翔 長門高 9m04 9m71 9m25 9m71 3 2

1 H2341 木村　文哉 西京高 × × × NM

男子砲丸投２回目(6.000kg）



1組 +2.2m 2組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4324 德浪　慶恵 周南市陸協 8 13.94 1 H208 平川日菜 豊浦高 4 13.77

2 H787 寺井　かなみ 安田女子高 7 13.17 2 H779 河野　和葉 安田女子高 3 13.75

3 H789 寺井　なつみ 安田女子高 6 13.12 q 3 H532 畑谷 愛理 県鴻城高 8 14.73

4 H940 才原　麻衣 西京高 5 12.93 q 4 H790 吉本　若葉 安田女子高 7 14.24

5 H496 門田　彩乃 西京高 3 12.71 q 5 H709 溝部　真瑚 萩商工高 2 13.68

6 H497 坪根　美来 西京高 1 12.46 q 6 H783 稗田　真優 安田女子高 5 14.07

7 594 山田　真子 常盤中 2 12.57 q 7 H170 三﨑 優衣 慶進高 6 14.11

8 H500 岩本　麻衣 西京高 4 12.79 q 8 H474 木村　園佳 山口中央高 1 13.55

3組 -1.7m 4組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H786 川原　夕波 安田女子高 3 14.68 3 H288 中津久留微 安田女子高 1 14.51

3 H778 上土井　里帆 安田女子高 1 14.30 4 H172 杉山 美咲 慶進高 4 15.16

4 H171 大和 結葉 慶進高 5 14.86 5 H283 味木宏奈 安田女子高 2 14.54

5 H280 石川夏美 安田女子高 2 14.44 6 H279 門田　澪乃 安田女子高 3 14.60

6 H780 佐々田　真帆 安田女子高 4 14.77

5組 +0.7m 6組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 344 岩上　采奈 常盤中 2 1 13.10 q 1 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 7 14.14

2 786 福光　由佳 田布施中 2 6 13.30 2 91 竹岡　知愛 勝山中 3 3 13.69

3 5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 8 13.42 3 237 藤井　日菜 富田中 2 8 14.17

4 723 瀧本　朱音 勝山中 3 2 13.13 q 4 493 渡辺　美優 富田中 3 5 13.85

5 788 隅田　彩乃 田布施中 2 3 13.22 5 640 上野　茅紗 岐陽中 2 1 13.29

6 3 宮本　菜摘 周陽中 3 4 13.26 6 97 水田ほのか 田布施中 1 6 13.89

7 E656 藏重みう 光スポ少 7 13.41 7 10 青木　優奈 岐陽中 1 2 13.57

8 44 高野　桃伽 浅江中 2 5 13.27 8 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 4 13.83

7組 -0.7m 8組 -1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1456 友弘亜樹 田布施中 4 14.08 1 350 瀬戸崎妃南 常盤中 2 7 14.90

2 588 小野　綾巳 周陽中 2 8 14.49 2 787 黒田　明梨 田布施中 2 6 14.87

3 1040 渡辺くるみ 末武中 2 1 13.85 3 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 3 14.43

4 101 相本　紫苑 田布施中 1 5 14.22 4 651 坪根　朋花 浅江中 2 5 14.85

5 364 大山　知夏 萩西中 2 7 14.37 5 1054 尾林　菜月 末武中 2 4 14.77

6 5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 3 14.01 6 1006 清水　楓 岐陽中 1 2 14.39

7 630 山本　冴弥 周陽中 2 6 14.27 7 90 矢頭　愛菜 田布施中 1 8 14.91

8 14 林　美沙 島田中 1 2 13.89 8 A5625 本田　芽吹 HSC 1 14.15

女子100m



9組 -0.7m  10組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 288 中村　円香 富田中 2 2 14.27 1 1013 弥益　琴子 岐陽中 1 4 15.04

2 376 末永　里美 萩西中 2 1 14.26 2 286 佐古　里紗 富田中 2 8 15.54

3 267 杉山　彩 富田中 2 3 14.44 3 559 前田　楓香 周陽中 2 6 15.39

4 107 下間　星来 田布施中 1 4 14.74 4 785 中谷　希美 田布施中 2 5 15.31

5 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 7 15.01 5 1116 藤井　咲綺 富田中 2 1 14.95

6 109 坂本　菜南 田布施中 1 6 14.95 6 568 谷川　琴音 周陽中 2 3 15.03

7 339 鈴木　彩未 常盤中 2 5 14.90 7 1007 千々松真優 岐陽中 1 7 15.47

8 1009 野中　綾奈 岐陽中 1 8 15.08 8 780 片岡　美波 田布施中 2 2 14.98

11組 ±0.0m  12組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1336 林　みのり 岐陽中 1 6 15.56 1 365 川部　莉子 萩西中 2 6 15.52

2 121 東　莉帆 田布施中 1 5 15.45 2 336 坂本　芹奈 末武中 1 2 15.34

3 1165 土橋　音々 浅江中 1 3 15.27 3 618 安井みなみ 周陽中 2 7 15.62

4 634 三浦　舞桜 浅江中 2 7 15.58 4 1011 藤井　鈴花 岐陽中 1 5 15.51

5 879 田中　美雪 川中中 1 1 14.80 5 519 伊藤　麻衣 萩西中 1 3 15.47

6 378 山本有季美 萩西中 2 2 15.08 6 910 松江　優衣 川中中 1 1 15.31

7 1166 福島　桜 浅江中 1 4 15.34 7 827 山本　紗葵 周陽中 1 4 15.50

8 122 石田　萌 田布施中 1 8 15.79 8 1340 奥田　結子 岐陽中 1 8 15.71

13組 +0.7m  14組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 103 石田　海羽 田布施中 1 2 15.60 2 68 桝村　希実 秋穂中 1 1 15.50

3 362 池田　美穂 萩西中 2 4 16.33 3 1342 古賀　豊音 岐陽中 1 4 16.52

4 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 1 15.35 4 808 山根　彩果 周陽中 1 5 17.10

5 557 西村奈々英 周陽中 2 3 16.05 5 809 實近　海咲 周陽中 1 3 16.39

6 766 古六　菜桜 田布施中 2 5 16.60 6 807 中村　百花 周陽中 1 2 16.10

15組 -0.8m  16組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E960 森本　あかり 奇兵隊 7 15.42 1 E144 原田　結愛 徳山コネット 8 16.18

2 E657 三浦　小幸 光スポ少 6 15.20 2 E71 久武　梨緒 下松東陽ク 1 15.13

3 E143 岡村　美歩 徳山RCコネット 2 14.67 3 E376 形部　かおり 下松東陽ク 3 15.79

4 E468 両国　菜々香 徳山RCコネット 1 14.32 4 E658 野原　茉莉 光スポ少 2 15.78

5 E82 野口　絢音 下松東陽ク 8 15.47 5 E515 阪本　明希 コウビン陸上 7 16.15

6 E600 前村　真央 ふくっ子陸上 5 14.99 6 E107 唐谷　里緒 光スポ少 4 15.90

7 E655 国広　真奈 光スポ少 3 14.83 7 E94 内藤　央瑠 光スポ少 6 16.01

8 E776 戸﨑　心優 萩陸上スポ少 4 14.98 8 E63 藤田　桜子 光スポ少 5 15.90



17組 -0.7m  18組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E611 中野　愛菜 山口FSL 7 16.83 2 E459 山口　七愛 ふくっ子陸上 6 17.16

2 E182 伊藤　愛香 下松東陽ク 6 16.54 3 E955 鶴田　こゆき 奇兵隊 7 17.39

3 E464 川満　有紗 ふくっ子陸上 1 15.89 4 E430 村多　奏南 ふくっ子陸上 5 17.06

4 E86 林　つぐみ 下松東陽ク 3 16.25 5 E898 谷川　綾音 徳山RCコネット 1 16.01

5 E64 山下　和奏 光スポ少 5 16.45 6 E99 中村　清楓 光スポ少 2 16.40

6 E623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 8 17.13 7 E132 赤塚　実菜 徳山RCコネット 3 16.56

7 E81 片野　瑠唯 下松東陽ク 2 16.12 8 E465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 4 16.93

8 E108 上野　真歩 光スポ少 4 16.36

19組 ±0.0m  20組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E602 久武莉々果 下松東陽ク 5 19.36 3 E70 恒富　七海 徳山RCコネット 3 18.78

3 E688 神﨑優里菜 萩陸上スポ少 4 18.97 4 E650 新山　香那 山口FSLｽﾎﾟ少 1 17.81

4 E73 神田　琴音 徳山RCコネット 3 18.22 5 E612 後藤　優伽 山口FSL 2 18.40

5 E716 野上　真央 萩陸上スポ少 2 17.01 6 E534 高嶋　詩子 コウビン陸上 4 18.87

6 E651 温品 晴 光スポ少 1 16.20

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H497 坪根　美来 西京高 12.46 +2.2m

2 594 山田　真子 常盤中 3 12.57 +2.2m

3 H496 門田　彩乃 西京高 12.71 +2.2m

4 H500 岩本　麻衣 西京高 12.79 +2.2m

5 H940 才原　麻衣 西京高 12.93 +2.2m

6 344 岩上　采奈 常盤中 2 13.10 +0.7m

7 H789 寺井　なつみ 安田女子高 13.12 +2.2m

8 723 瀧本　朱音 勝山中 3 13.13 +0.7m



1組 -1.2m 2組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H787 寺井　かなみ 安田女子高 6 13.65 1 H171 大和 結葉 慶進高 7 14.82

3 H789 寺井　なつみ 7 13.66 2 H709 溝部　真瑚 萩商工高 1 14.07

4 H496 門田　彩乃 西京高 2 12.89 q 3 H779 河野　和葉 安田女子高 3 14.16

5 H940 才原　麻衣 西京高 5 13.50 q 4 H701 岡　秋穂 萩商工高 2 14.15

6 594 山田　真子 常盤中 3 3 13.05 q 5 H170 三﨑 優衣 慶進高 4 14.44

7 H497 坪根　美来 西京高 1 12.86 q 6 H783 稗田　真優 安田女子高 5 14.48

8 H500 岩本　麻衣 西京高 4 13.11 q 7 H532 畑谷 愛理 県鴻城高 8 15.18

8 H790 吉本　若葉 安田女子高 6 14.58

3組 -2.2m 4組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H288 中津久留微 安田女子高 5 14.90 1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 4 13.60

2 H280 石川　夏美 安田女子高 2 14.61 2 44 高野　桃伽 浅江中 2 1 13.45 q

3 H778 上土井　里帆 安田女子高 1 14.49 3 91 竹岡　知愛 勝山中 3 8 14.04

4 H283 味木　宏奈 安田女子高 3 14.74 4 640 上野　茅紗 岐陽中 2 3 13.60 q

5 H780 佐々田　真帆 安田女子高 6 14.93 5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 2 13.52 q

6 H786 川原　夕波 安田女子高 4 14.74 6 E656 藏重　みう 光スポ少 7 13.84

7 H279 門田　澪乃 安田女子高 7 15.02 7 5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 5 13.71

8 H172 杉山 美咲 慶進高 8 15.40 8 786 福光　由佳 田布施中 2 6 13.82

5組 -1.6m 6組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 33 福重　百絵 岐陽中 2 3 14.16 1 5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 4 14.58

2 E785 武林　未紗 仙崎みすゞ 5 14.24 2 364 大山　知夏 萩西中 2 6 14.75

3 E954 先村　若奈 奇兵隊 4 14.17 3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 7 14.81

4 97 水田ほのか 田布施中 1 6 14.26 4 13 萩本　莉帆 浅江中 1 1 14.15

5 1456 友弘　亜樹 田布施中 7 14.39 5 376 末永　里美 萩西中 2 5 14.60

6 10 青木　優奈 岐陽中 1 2 13.97 6 68 桝村　希実 秋穂中 1 8 15.78

7 788 隅田　彩乃 田布施中 2 1 13.60 7 14 林　美沙 島田中 1 2 14.30

8 E275 金子　明未 防府スポ少 8 14.64 8 101 相本　紫苑 田布施中 1 3 14.41

7組 -1.4m 8組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1381 坂田　茉矢 富田中 1 7 15.19 1 122 石田　萌 田布施中 1 8 15.99

2 90 矢頭　愛菜 田布施中 1 1 14.77 2 121 東　莉帆 田布施中 1 4 15.58

3 172 吉重　美伶 富田中 1 6 15.12 3 1007 千々松　真優 岐陽中 1 7 15.79

4 787 黒田　明梨 田布施中 2 2 14.89 4 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 2 15.16

5 504 正下　未翔 富田中 1 5 15.09 5 559 前田　楓香 周陽中 2 5 15.60

6 107 下間　星来 田布施中 1 4 15.07 6 378 山本　有季美 萩西中 2 3 15.24

7 109 坂本　菜南 田布施中 1 8 15.46 7 780 片岡　美波 田布施中 2 1 15.04

8 879 田中　美雪 川中中 1 3 15.02 8 785 中谷　希美 田布施中 2 6 15.78

女子100m第2レース



9組 -1.0m  10組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 519 伊藤　麻衣 萩西中 1 1 15.48 2 1342 古賀　豊音 岐陽中 1 7 17.06

3 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 2 15.48 3 1336 林　みのり 岐陽中 1 1 15.74

4 910 松江　優衣 川中中 1 3 15.62 4 809 實近　海咲 周陽中 1 6 17.05

5 827 山本　紗葵 周陽中 1 6 15.90 5 1011 藤井　鈴花 岐陽中 1 2 15.84

6 365 川部　莉子 萩西中 2 4 15.76 6 362 池田　美穂 萩西中 2 5 16.74

7 103 石田　海羽 田布施中 1 5 15.87 7 1340 奥田　結子 岐陽中 1 3 15.99

8 807 中村　百花 周陽中 1 4 16.74

11組 ±0.0m  12組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E63 藤田　桜子 光スポ少 8 15.89 1 E81 片野　瑠唯 下松東陽ク 6 15.97

2 E71 久武　梨緒 下松東陽ク 5 15.22 2 E515 阪本　明希 コウビン陸上 8 16.53

3 E886 中村　真琴 奇兵隊 1 14.34 3 E418 西村　萌衣 徳山RCコネット 7 16.25

4 E468 両国　菜々香 徳山RCコネット 2 14.50 4 E107 原田　結愛 光スポ少 3 15.89

5 E657 三浦　小幸 光スポ少 3 15.06 5 E600 前村　真央 ふくっ子陸上 2 14.72

6 E82 野口　絢音 下松東陽ク 6 15.50 6 E143 岡村　美歩 徳山RCコネット 1 14.65

7 E960 森本　あかり 奇兵隊 4 15.22 7 E94 内藤　央瑠 光スポ少 4 15.93

8 E658 野原　茉莉 光スポ少 7 15.77 8 E376 形部　かおり 下松東陽ク 5 15.95

13組 ±0.0m  14組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E64 山下　和奏 光スポ少 5 16.30 2 E144 原田　結愛 徳山コネット 3 16.85

2 E623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 8 17.22 3 E459 山口　七愛 ふくっ子陸上 6 17.39

3 E553 後藤　鞠奈 山口FSL 2 16.09 4 E132 赤塚　実菜 徳山RCコネット 2 16.65

4 E611 中野　愛菜 山口FSL 7 16.91 5 E465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 4 17.14

5 E464 川満　有紗 ふくっ子陸上 1 15.88 6 E898 谷川　綾音 徳山RCコネット 1 15.82

6 E86 林　つぐみ 下松東陽ク 4 16.22 7 E430 村多　奏南 ふくっ子陸上 5 17.22

7 E590 大森　心花 山口FSL 3 16.12

8 E182 伊藤　愛香 下松東陽ク 6 16.34

15組 ±0.0m 決勝

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

2 E534 高嶋　詩子 コウビン陸上 5 19.38 1 H497 坪根　美来 西京高 12.86 -1.2m

3 E612 後藤　優伽 山口FSL 6 19.48 2 H496 門田　彩乃 西京高 12.89 -1.2m

4 E650 新山　香那 山口FSLｽﾎﾟ少 2 18.16 3 594 山田　真子 常盤中 3 13.05 -1.2m

5 E651 温品 晴 光スポ少 1 16.64 4 H500 岩本　麻衣 西京高 13.11 -1.2m

6 E73 神田　琴音 徳山RCコネット 3 18.20 5 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.45 -1.1m

7 E602 久武　莉々果 下松東陽ク 7 20.19 6 H940 才原　麻衣 西京高 13.50 -1.2m

8 E70 恒富　七海 徳山RCコネット 4 19.32 7 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.52 -1.1m

8 723 瀧本　朱音 勝山中 3 13.60 -1.1m



1組 ±0.0m 2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H500 岩本　麻衣 西京高 2 26.04 q 2 7-1387 橋本　結生 山口大学 5 29.51

3 H207 後藤　桃佳 豊浦高 6 26.75 q 3 H786 川原　夕波 安田女子高 6 30.13

4 H868 繁澤　音羽 光高 7 26.78 q 4 H209 山本　詩乃 豊浦高 1 28.27

5 H504 山本　萌々莉 西京高 5 26.32 q 5 H474 木村　園佳 山口中央高 2 29.03

6 H497 坪根　美来 西京高 3 26.21 q 6 H205 下村　晴 豊浦高 4 29.45

7 594 山田　真子 常盤中 3 4 26.28 q 7 H647 桜田　岬 豊浦高 3 29.19

8 H496 門田　彩乃 西京高 1 26.01 q

3組 ±0.0m 4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 44 高野　桃伽 浅江中 2 6 28.18 1 1456 友松　亜樹 田布施中 6 29.66

2 344 岩上　采奈 常盤中 2 4 27.62 2 1120 湯本　乃映 大内中 1 3 28.66

3 237 藤井　日菜 富田中 2 8 28.73 3 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 2 28.21

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 3 27.60 4 288 中村　円香 富田中 2 4 29.17

5 640 上野　茅紗 岐陽中 2 5 27.80 5 1006 清水　楓 岐陽中 1 5 29.59

6 786 福光　由佳 田布施中 2 1 27.32 q 6 40 小橋　璃子 萩西中 1 1 28.02

7 788 隅田　彩乃 田布施中 2 2 27.47 7 651 坪根　朋花 浅江中 2 8 30.28

8 10 青木　優奈 岐陽中 1 7 28.32 8 787 黒田　明梨 田布施中 2 7 30.22

5組 +0.8m 6組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 780 片岡　美波 田布施中 2 5 30.81 3 1116 藤井　咲綺 富田中 2 1 30.24

2 1007 千々松真優 岐陽中 1 7 31.68 4 E776 戸﨑　心優 萩陸上スポ少 2 30.54

3 53 新井あづみ 秋芳中 2 2 29.28 5 1231 大原　美月 高千帆中 1 3 31.75

4 267 杉山　彩 富田中 2 4 30.14 6 E464 川満　有紗 ふくっ子陸上 4 32.57

5 14 林　美沙 島田中 1 1 29.23

6 1164 谷田　鈴奈 浅江中 1 8 31.74

7 47 田中　七海 浅江中 2 6 31.39

8 1010 原田　千鈴 岐陽中 1 3 30.08

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H496 門田　彩乃 西京高 26.01 ±0.0m

2 H500 岩本　麻衣 西京高 26.04 ±0.0m

3 H497 坪根　美来 西京高 26.21 ±0.0m

4 594 山田　真子 常盤中 3 26.28 ±0.0m

5 H504 山本　萌々莉 西京高 26.32 ±0.0m

6 H207 後藤　桃佳 豊浦高 26.75 ±0.0m

7 H868 繁澤　音羽 光高 26.78 ±0.0m

8 786 福光　由佳 田布施中 2 27.32 ±0.0m

女子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H647 桜田　岬 豊浦高 7 1.04.40 q 3 H274 松尾　真結 大津緑洋高 1 1.06.07

2 H209 山本　詩乃 豊浦高 6 1.03.46 q 4 H172 杉山 美咲 慶進高 5 1.10.34

3 H208 平川　日菜 豊浦高 8 1.05.00 q 5 H941 沖村　理央 西京高 4 1.09.82

4 H207 後藤　桃佳 豊浦高 1 58.81 q 6 H276 山村　さくら 大津緑洋高 2 1.07.40

5 H940 才原　麻衣 西京高 2 59.57 q 7 H275 松尾　美帆子 大津緑洋高 3 1.07.68

6 H504 山本　萌々莉 西京高 4 1.01.52 q

7 7-1388 湯川　咲希 山口大学 5 1.02.06 q

8 H868 繁澤　音羽 光高 3 1.00.67 q

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 103 石田　海羽 田布施中 1 8 1.18.91

2 637 藤中　莉乃 岐陽中 2 1 1.07.17

3 279 森脇知帆理 富田中 2 7 1.12.31

4 1008 西田　桜 岐陽中 1 5 1.10.22

5 630 山本　冴弥 周陽中 2 4 1.10.10

6 587 山本　寧々 周陽中 2 2 1.08.69

7 560 池田　光 周陽中 2 6 1.10.85

8 1120 湯本　乃映 大内中 1 3 1.09.57

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H207 後藤　桃佳 豊浦高 58.81

2 H940 才原　麻衣 西京高 59.57

3 H868 繁澤　音羽 光商 1.00.67

4 H504 山本　萌々莉 西京高 1.01.52

5 7-1388 湯川　咲希 山口大学 1.02.06

6 H209 山本　詩乃 豊浦高 1.03.46

7 H647 桜田　岬 豊浦高 1.04.40

8 H208 平川　日菜 豊浦高 1.05.00

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H868 繁澤　音羽 光高 3 1.00.68 q 3 H274 松尾　真結 大津緑洋高 2 1.06.78 q

4 H503 藤田　玲那 西京高 4 1.02.24 q 4 H208 平川　日菜 豊浦高 1 1.05.79 q

5 H504 山本　萌々莉 西京高 2 1.00.29 q 5 H276 山村　さくら 大津緑洋高 4 1.08.50 q

6 H940 才原　麻衣 西京高 1 59.08 q 6 H941 沖村　理央 西京高 5 1.10.94

7 H275 松尾　美帆子 大津緑洋高 3 1.07.70 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H940 才原　麻衣 西京高 59.08

2 H504 山本　萌々莉 西京高 1.00.29

3 H868 繁澤　音羽 光高 1.00.68

4 H503 藤田　玲那 西京高 1.02.24

5 H208 平川　日菜 豊浦高 1.05.79

6 H274 松尾　真結 大津緑洋高 1.06.78

7 H275 松尾　美帆子 大津緑洋高 1.07.70

8 H276 山村　さくら 大津緑洋高 1.08.50

女子400m第2レース



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 2 長田　知紗 富田中 2 1 2.22.19 q 8 E954 先村　若奈 奇兵隊 1 2.31.50 q

8 H503 藤田　玲那 西京高 2 2.22.48 q 6 E590 大森　心花 山口FSL 2 2.38.42 q

4 E275 金子　明未 防府スポ少 3 2.35.44 q 10 E886 中村　真琴 奇兵隊 3 2.41.92 q

7 E553 後藤　鞠奈 山口FSL 4 2.35.65 q 11 E720 山本有貴葉 萩陸上スポ少 4 2.42.86

3 506 橋本　優奈 富田中 1 5 2.39.67 q 4 E86 林　つぐみ 下松東陽ク 5 2.53.69

2 E81 片野　瑠唯 下松東陽ク 6 2.44.89 2 E376 形部　かおり 下松東陽ク 6 3.01.77

1 334 形部ひなた 末武中 1 7 2.45.22 9 E99 中村　清楓 光スポ少 7 3.08.91

6 H296 小倉　葵 安田女子高 8 2.56.40 7 E721 中村　実優 萩陸上スポ少 8 3.12.41

3 E73 神田　琴音 徳山RCコネット 9 3.28.51

1 E688 神﨑優里菜 萩陸上スポ少 10 3.31.65

5 E70 恒富　七海 徳山RCコネット 11 3.38.62

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 2 長田　知紗 富田中 2 2.22.19

2 H503 藤田　玲那 西京高 2.22.48

3 E954 先村　若奈 奇兵隊 2.31.50

4 E275 金子　明未 防府スポ少 2.35.44

5 E553 後藤　鞠奈 山口FSL 2.35.65

6 E590 大森　心花 山口FSL 2.38.42

7 506 橋本　優奈 富田中 1 2.39.67

8 E886 中村　真琴 奇兵隊 2.41.92

女子800m



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H170 三﨑 優衣 慶進高 2 17.91 q 5 H780 佐々田　真帆 安田女子高 3 21.98 q

6 H701 岡　秋穂 萩商工高 1 17.30 q 6 H708 佐伯　美紅 萩商工高 2 19.94 q

7 H783 稗田　真優 安田女子高 3 18.41 q 7 H709 溝部　真瑚 萩商工高 1 19.58 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H701 岡　秋穂 萩商工高 17.30 ±0.0m

2 H170 三﨑 優衣 慶進高 17.91 ±0.0m

3 H783 稗田　真優 安田女子高 18.41 ±0.0m

4 H709 溝部　真瑚 萩商工高 19.58 ±0.0m

5 H708 佐伯　美紅 萩商工高 19.94 ±0.0m

6 H780 佐々田　真帆 安田女子高 21.98 ±0.0m

1組 -0.1m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 16.50 q 5 174 久原　愛真 長成中 2 4 19.58

6 723 瀧本　朱音 勝山中 3 1 15.35 q 6 25 崎本　楓華 島田中 1 3 18.20

7 993 伊東紗耶乃 平生中 2 2 15.42 q 7 45 吉岡花菜美 浅江中 2 1 17.10 q

8 101 相本　紫苑 田布施中 1 4 17.31 q 8 5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 2 17.13 q

3組 -0.2m 4組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 487 高橋　理子 富田中 3 1 17.58 q 5 1336 林　みのり 岐陽中 1 2 20.33

7 807 中村　百花 周陽中 1 2 21.28 6 1117 銭谷　惠梨 富田中 2 3 22.98

8 491 古賀　里空 富田中 2 3 21.93 7 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 1 20.31

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 15.35 -0.1m

2 993 伊東紗耶乃 平生中 2 15.42 -0.1m

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.50 -0.1m

4 45 吉岡花菜美 浅江中 2 17.10 ±0.0m

5 5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 17.13 ±0.0m

6 101 相本　紫苑 田布施中 1 17.31 -0.1m

7 487 高橋　理子 富田中 3 17.58 -0.2m

8 25 崎本　楓華 島田中 1 18.20 ±0.0m

女子100mYH

女子100mJH



1組 -0.5m 2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H170 三﨑 優衣 慶進高 2 17.75 q 6 H780 佐々田　真帆 安田女子高 2 20.01

6 H701 岡　秋穂 萩商工高 1 17.57 q 7 H708 佐伯　美紅 萩商工高 1 18.98

7 H783 稗田　真優 安田女子高 3 23.22

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H701 岡　秋穂 萩商工高 17.57 -0.5m

2 H170 三﨑 優衣 慶進高 17.75 -0.5m

3 H708 佐伯　美紅 萩商工高 18.98 +0.1m

4 H780 佐々田　真帆 安田女子高 20.01 +0.1m

5 H783 稗田　真優 安田女子高 23.22 -0.5m

1組 -1.3m 2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 45 吉岡花菜美 浅江中 2 4 17.59 q 5 5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 1 17.28 q

6 723 瀧本　朱音 勝山中 3 1 15.53 q 6 25 崎本　楓華 島田中 1 3 17.86 q

7 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 17.06 q 7 326 山本　菜桜 末武中 1 4 20.63

8 993 伊東紗耶乃 平生中 2 2 15.84 q 8 101 相本　紫苑 田布施中 1 2 17.52 q

3組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1336 林　みのり 岐陽中 1 2 20.24

6 807 中村　百花 周陽中 1 3 20.95

7 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 1 20.10 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 15.53 -1.3m

2 993 伊東紗耶乃 平生中 2 15.84 -1.3m

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 17.06 -1.3m

4 5744 井上　茉優 山口ＦＳＬ 17.28 -0.5m

5 101 相本　紫苑 田布施中 1 17.52 -0.5m

6 45 吉岡花菜美 浅江中 2 17.59 -1.3m

7 25 崎本　楓華 島田中 1 17.86 -0.5m

8 1343 畠中　那緒 岐陽中 1 20.10 -1.1m

女子100mYH第2レース

女子100mJH第2レース



女子 4X100mR

1 組

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 徳山ＲＣコネット E143 岡村　美歩 E468 両国　菜々香 E366 有岡　史織 E418 西村　萌衣 59.31 2

3 下松東陽陸上クラブ E376 形部かおり E71 久武　梨緒 E82 野口　絢音 E81 片野　瑠唯 60.71 4

4 連合山口 E954 先村　若奈 E842 藤井　真鈴 E275 金子　明未 E656 藏重　みう 54.58 1 q

5 光市陸上A E658 野原　茉莉 E655 国広　真奈 E107 唐谷　里緒 E657 三浦　小幸 59.61 3

6 下関ふくっ子陸上クラブ E465 笠澤　一花 E464 川満　有紗 E623 吉村　摩耶 E430 村多　奏南 65.70 6

7 光市陸上Ｂ E651 温品 晴 E94 内藤　央瑠 E64 山下　和奏 E63 藤田　桜子 64.10 5

2 組

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 周陽中 588 小野　綾巳 2 630 山本　冴弥 2 567 赤塚　愛菜 2 587 山本　寧々 2 55.29 3

3 萩西中 40 小橋　璃子 1 364 大山　知夏 2 39 田村璃々花 1 376 末永　里美 2 54.96 2 q

4 富田中A 158 堀田　琴花 1 288 中村　円香 2 237 藤井　日菜 2 2 長田　知紗 2 53.82 1 q

5 末武中 1054 尾林　菜月 2 337 重政　朱里 1 336 坂本　芹奈 1 1040 渡辺くるみ 2 56.22 4

6 岐陽中Ｂ 1006 清水　楓 1 1010 原田　千鈴 1 1004 源内　咲 1 1009 野中　綾奈 1 56.86 5

7 富田中Ｂ 172 吉重　美伶 1 504 正下　未翔 1 1116 藤井　咲綺 2 267 杉山　彩 2 57.05 6

3 組

ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 常盤中 339 鈴木　彩未 2 344 岩上　采奈 2 350 瀬戸崎妃南 2 594 山田　真子 3 54.80 5 q

3 岐陽中A 33 福重　百絵 2 10 青木　優奈 1 637 藤中　莉乃 2 640 上野　茅紗 2 52.63 2 q

4 田布施中 101 相本　紫苑 1 97 水田ほのか 1 786 福光　由佳 2 788 隅田　彩乃 2 54.51 3 q

6 萩商工 H708 佐伯　美紅 H709 溝部　真瑚 H702 山根　莉加 H701 岡　秋穂 54.77 4 q

7 山口ＴＮＴＭ 5752 中野　恭伽 3 宮本　菜摘 3 91 竹岡　知愛 3 723 瀧本　朱音 3 51.27 1 q

決勝

順位 ﾁｰﾑ 記録 備考

1 山口ＴＮＴＭ 5752 中野　恭伽 3 宮本　菜摘 3 91 竹岡　知愛 3 723 瀧本　朱音 3 51.27

2 岐陽中A 33 福重　百絵 2 10 青木　優奈 1 637 藤中　莉乃 2 640 上野　茅紗 2 52.63

3 富田中A 158 堀田　琴花 1 288 中村　円香 2 237 藤井　日菜 2 2 長田　知紗 2 53.82

4 田布施中 101 相本　紫苑 1 97 水田ほのか 1 786 福光　由佳 2 788 隅田　彩乃 2 54.51

5 連合山口 E954 先村　若奈 E842 藤井真鈴 E275 金子明未 E656 藏重みう 54.58

6 萩商工 H708 佐伯　美紅 H709 溝部　真瑚 H702 山根　莉加 H701 岡　秋穂 54.77

7 常盤中 339 鈴木　彩未 2 344 岩上　采奈 2 350 瀬戸崎妃南 2 594 山田　真子 3 54.80

8 萩西中 40 小橋　璃子 1 364 大山　知夏 2 39 田村璃々花 1 376 末永　里美 2 54.96

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

9 7-1387 橋本　結生 山口大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ × ○ × × × 1 1m50

12 H702 山根　莉加 萩商工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ × × × 2 1m45

11 39 田村璃々花 1 萩西中 - - - - - - - - - ○ × × ○ × × ○ ○ × × × 3 1m40

2 90 矢頭　愛菜 1 田布施中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ × ○ × × × 4 1m40

3 33 福重　百絵 2 岐陽中 - - - - - - - - - ○ ○ × ○ × × × 5 1m35

13 1381 坂田　茉矢 1 富田中 - - - ○ ○ ○ × ○ × × × 6 1m30

1 545 菅野　紗矢 2 川中中 - - - ○ ○ × ○ × ○ × × × 7 1m30

6 235 畑　未優果 2 富田中 - - - ○ ○ × ○ × × × 8 1m25

4 268 平山久怜愛 1 長成中 - - - - - - ○ × × ○ × × × 9 1m25

10 E418 西村　萌衣 徳山RCコネット ○ ○ ○ × × × 10 1m20

5 275 糸稲　友香 2 富田中 - - - ○ × × ○ × × × 11 1m20

14 154 松尾　麗花 1 富田中 ○ × ○ × × × 12 1m15

7 H790 吉本　若葉 安田女子高 × × × 13 NM

8 H779 河野　和葉 安田女子高 × × × 14 NM

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55
順位 記録 備考



女子棒高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 475 平田千佳 岡山南 ×○ ××○××× 1 3m30

3m20 3m30 3m40
備考順位 記録



女子走高跳２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 H702 山根　莉加 萩商工高 - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ××× 1 1m40

1 545 菅野　紗矢 2 川中中 - - - ○ ○ ×○ ○ ××○××× 2 1m40

3 H779 河野　和葉 安田女子高 - - - - - - ○ ○ ××× 3 1m30

7 554 尾﨑　未悠 2 周陽中 ○ ○ ○ ○ ××× 3 1m30

4 H790 吉本　若葉 安田女子高 - - - ○ ○ ××× 5 1m25

5 560 池田　光 2 周陽中 - - - ○ ○ ××× 5 1m25

6 557 西村奈々英 2 周陽中 ○ ○ ××× 7 1m20

1m15 1m401m301m20 1m351m25 1m45
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

5 2 長田　知紗 2 富田中 4m75 ±0.0m 4m90 ±0.0m 5m02 ±0.0m 5m02 ±0.0m 1 5m02 ±0.0m 1 3
23 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m69 ±0.0m 4m87 ±0.0m 4m72 ±0.0m 4m87 ±0.0m 2 4m87 ±0.0m 2 2
18 E114 濱田　美幸 ふくっ子陸上 4m76 ±0.0m 4m76 ±0.0m 4m65 ±0.0m 4m76 ±0.0m 3 4m76 ±0.0m 3 1
13 337 重政　朱里 1 末武中 × 4m50 ±0.0m 4m75 ±0.0m 4m75 ±0.0m 4 4m75 ±0.0m 4 3
1 569 伊賀　彩佳 3 山の田中 4m49 ±0.0m 4m25 ±0.0m 4m38 ±0.0m 4m49 ±0.0m 5 4m49 ±0.0m 5 1
8 97 水田ほのか 1 田布施中 4m33 ±0.0m 4m27 ±0.0m 4m21 ±0.0m 4m33 ±0.0m 6 4m33 ±0.0m 6 1
19 E600 前村　真央 ふくっ子陸上 4m07 ±0.0m 4m10 ±0.0m × 4m10 ±0.0m 7 4m10 ±0.0m 7 2
10 785 中谷　希美 2 田布施中 4m04 ±0.0m × 4m09 ±0.0m 4m09 ±0.0m 8 4m09 ±0.0m 8 3
6 158 堀田　琴花 1 富田中 3m89 ±0.0m 3m79 ±0.0m × 3m89 ±0.0m 9 3m89 ±0.0m 9 1
7 559 前田　楓香 2 周陽中 3m87 ±0.0m 3m80 ±0.0m 3m78 ±0.0m 3m87 ±0.0m 10 3m87 ±0.0m 10 1
16 588 小野　綾巳 2 周陽中 3m74 ±0.0m 3m84 ±0.0m 3m74 ±0.0m 3m84 ±0.0m 11 3m84 ±0.0m 11 2

35 1013 弥益　琴子 1 岐陽中 3m82 ±0.0m 3m83 ±0.0m 3m59 ±0.0m 3m83 ±0.0m 12 3m83 ±0.0m 12 2

12 121 東　莉帆 1 田布施中 3m79 ±0.0m 3m28 ±0.0m 3m00 ±0.0m 3m79 ±0.0m 13 3m79 ±0.0m 13 1
11 109 坂本　菜南 1 田布施中 3m70 ±0.0m × × 3m70 ±0.0m 14 3m70 ±0.0m 14 1
15 160 浜田菜々美 1 富田中 3m70 ±0.0m 3m45 ±0.0m 3m50 ±0.0m 3m70 ±0.0m 14 3m70 ±0.0m 14 1

34 1004 源内　咲 1 岐陽中 3m53 ±0.0m 3m70 ±0.0m 3m63 ±0.0m 3m70 ±0.0m 14 3m70 ±0.0m 14 2

17 634 三浦　舞桜 2 浅江中 3m58 ±0.0m 3m47 ±0.0m 3m39 ±0.0m 3m58 ±0.0m 17 3m58 ±0.0m 17 1

30 E898 谷川　綾音 徳山RCコネット × 2m99 ±0.0m 3m58 ±0.0m 3m58 ±0.0m 17 3m58 ±0.0m 17 3

24 1165 土橋　音々 1 浅江中 3m44 ±0.0m 3m56 ±0.0m × 3m56 ±0.0m 19 3m56 ±0.0m 19 2
4 908 山村　采 1 川中中 3m25 ±0.0m 3m48 ±0.0m 3m45 ±0.0m 3m48 ±0.0m 20 3m48 ±0.0m 20 2
9 618 安井みなみ 2 周陽中 3m46 ±0.0m 3m23 ±0.0m 3m45 ±0.0m 3m46 ±0.0m 21 3m46 ±0.0m 21 1

36 1011 藤井　鈴花 1 岐陽中 3m38 ±0.0m 3m44 ±0.0m 3m22 ±0.0m 3m44 ±0.0m 22 3m44 ±0.0m 22 2

3 909 安達　未咲 1 川中中 3m22 ±0.0m 3m35 ±0.0m 3m42 ±0.0m 3m42 ±0.0m 23 3m42 ±0.0m 23 3
14 503 河本　鈴 1 富田中 3m30 ±0.0m × 3m12 ±0.0m 3m30 ±0.0m 24 3m30 ±0.0m 24 1

31 E71 久武　梨緒 0 下松東陽ク 3m30 ±0.0m 3m24 ±0.0m × 3m30 ±0.0m 24 3m30 ±0.0m 24 1

33 E82 野口　絢音 0 下松東陽ク 3m28 ±0.0m 3m21 ±0.0m 2m99 ±0.0m 3m28 ±0.0m 26 3m28 ±0.0m 26 1

37 1002 鬼久保　咲 1 岐陽中 3m27 ±0.0m 3m27 ±0.0m 3m25 ±0.0m 3m27 ±0.0m 27 3m27 ±0.0m 27 1

2 913 川内　綾乃 1 川中中 3m19 ±0.0m 3m06 ±0.0m 2m75 ±0.0m 3m19 ±0.0m 28 3m19 ±0.0m 28 1

28 E366 有岡　史織 0 徳山RCコネット 3m11 ±0.0m 3m02 ±0.0m 3m15 ±0.0m 3m15 ±0.0m 29 3m15 ±0.0m 29 3

29 E132 赤塚　実菜 0 徳山RCコネット 2m77 ±0.0m 2m82 ±0.0m 2m92 ±0.0m 2m92 ±0.0m 30 2m92 ±0.0m 30 3

20 E430 村多　奏南 0 ふくっ子陸上 × 2m90 ±0.0m × 2m90 ±0.0m 31 2m90 ±0.0m 31 2
27 E611 中野　愛菜 0 山口FSL 2m67 ±0.0m 2m65 ±0.0m 2m89 ±0.0m 2m89 ±0.0m 32 2m89 ±0.0m 32 3

38 E144 原田　結愛 0 徳山コネット 2m82 ±0.0m × 2m87 ±0.0m 2m87 ±0.0m 33 2m87 ±0.0m 33 3

25 E650 新山　香那 0 山口FSLｽﾎﾟ少 2m85 ±0.0m × 2m53 ±0.0m 2m85 ±0.0m 34 2m85 ±0.0m 34 1
26 E612 後藤　優伽 0 山口FSL × × 2m80 ±0.0m 2m80 ±0.0m 35 2m80 ±0.0m 35 3

32 E182 伊藤　愛香 0 下松東陽ク 2m71 ±0.0m 2m80 ±0.0m × 2m80 ±0.0m 35 2m80 ±0.0m 35 2

21 E465 笠澤　一花 0 ふくっ子陸上 2m79 ±0.0m 2m59 ±0.0m 2m77 ±0.0m 2m79 ±0.0m 37 2m79 ±0.0m 37 1
22 E623 吉村　摩耶 0 ふくっ子陸上 2m43 ±0.0m 2m52 ±0.0m 2m59 ±0.0m 2m59 ±0.0m 38 2m59 ±0.0m 38 3

女子走幅跳　1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

4 5752 中野　恭伽 3 山口FSL 4m90 -0.5m 5m00 -0.1m 5m02 -0.1m 5m02 -0.1m 1 5m02 -0.1m 1 3
5 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m97 -0.5m 4m80 -0.2m 4m69 -0.2m 4m97 -0.5m 2 4m97 -0.5m 2 1
10 H789 寺井　なつみ 安田女子高 4m77 -0.3m 4m55 -0.2m 4m72 -0.2m 4m77 -0.3m 3 4m77 -0.3m 3 1
2 E114 濱田　美幸 ふくっ子陸上 4m70 -0.1m × 4m77 -0.3m 4m77 -0.3m 3 4m77 -0.3m 3 3
3 337 重政　朱里 1 末武中 4m40 -0.4m 4m76 -0.3m 4m67 -0.1m 4m76 -0.3m 5 4m76 -0.3m 5 2
3 569 伊賀　彩佳 3 山の田中 -0.4m -0.3m -0.1m -0.4m -0.4m

1 569 伊賀　彩佳 3 山の田中 × 4m61 -0.2m 4m49 -0.1m 4m61 -0.2m 6 4m61 -0.2m 6 2
16 487 高橋　理子 3 富田中 × × 4m61 -0.2m 4m61 -0.2m 6 4m61 -0.2m 6 3
7 H787 寺井　かなみ 安田女子高 × × 4m58 -0.3m 4m58 -0.3m 8 4m58 -0.3m 8 3
8 H778 上土井　里帆 安田女子高 4m29 -0.2m 4m47 -0.4m 4m25 -0.1m 4m47 -0.4m 9 4m47 -0.4m 9 2
11 1212 白井亜香里 3 周陽中 3m88 -0.2m 4m20 -0.2m 3m71 ±0.0m 4m20 -0.2m 10 4m20 -0.2m 10 2

15 158 堀田　琴花 1 富田中 × 3m93 -0.3m 3m98 -0.1m 3m98 -0.1m 11 3m98 -0.1m 11 3
14 160 浜田菜々美 1 富田中 3m53 -0.5m 3m40 -0.3m 3m61 ±0.0m 3m61 ±0.0m 12 3m61 ±0.0m 12 3
9 H288 中津久瑠微 安田女子高 3m50 -0.4m 3m51 -0.5m 3m61 -0.1m 3m61 -0.1m 12 3m61 -0.1m 12 3
17 1004 源内　咲 1 岐陽中 3m33 -0.1m 3m46 -0.4m 3m48 -0.3m 3m48 -0.3m 14 3m48 -0.3m 14 3

19 157 原田　香心 1 富田中 3m41 -0.4m 3m20 -0.5m 3m23 -0.2m 3m41 -0.4m 15 3m41 -0.4m 15 1
18 1002 鬼久保　咲 1 岐陽中 3m17 -0.1m 3m35 -0.4m 3m32 -0.3m 3m35 -0.4m 16 3m35 -0.4m 16 2

13 503 河本　鈴 1 富田中 3m08 -0.1m 3m05 -0.1m 3m15 -0.3m 3m15 -0.3m 17 3m15 -0.3m 17 3

女子走幅跳２回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 1606 荒木　里音 2 高千帆中 9m81 9m21 9m74 9m81 1 1

3 13 萩本　莉帆 1 浅江中 7m67 9m10 8m22 9m10 2 2

1 293 末次　杏海 2 富田中 8m36 8m15 8m57 8m57 3 3

6 505 藤岡　瑞穂 1 富田中 7m43 7m67 7m28 7m67 4 2

5 335 西尾　星七 2 高千帆中 7m04 6m94 × 7m04 5 1

2 502 山下　芽依 1 富田中 5m80 6m10 6m15 6m15 6 3

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

3 293 末次　杏海 2 富田中 8m94 8m89 8m56 8m94 1 1

4 13 萩本　莉帆 1 浅江中 8m23 × 8m47 8m47 2 3

1 568 谷川　琴音 2 周陽中 7m83 7m33 7m27 7m83 3 1

5 766 古六　菜桜 2 田布施中 7m15 6m78 6m99 7m15 4 1

7 107 下間　星来 1 田布施中 6m45 6m24 6m25 6m45 5 1

6 122 石田　萌 1 田布施中 6m19 x 6m06 6m19 6 1

2 819 藤田　彩希 1 周陽中 5m66 5m69 5m58 5m69 7 2

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 H785 阪本　理奈 安田女子高 7m45 7m74 7m85 7m85 1 3

1 H784 下田　明日香 安田女子高 7m64 7m53 7m65 7m65 2 3

3 H788 島田　美香 安田女子高 5m82 5m95 6m14 6m14 3 3

4 H942 千石美由紀 西京高 5m92 5m68 6m05 6m05 4 3

女子砲丸投(4.000kg）
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-0.6m 白石中 ±0.0m 下関市立大学 ±0.0m 東ソー

志賀　洵介11.21
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記録

10.90 大下　隼弥

氏　　　名
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記録
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所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名
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7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

種目
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所　　　属 所　　　属 所　　　属

±0.0m-0.6m

11.35 但馬　敦也 11.46

福岡大学 ±0.0m 山口大学

志賀　洵介11.45

-0.7m

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　陸上競技強化記録会） 2016年11月12日（土） 山口市維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　冨工 貴博

110mYH
第2レース

藤村　直 15.18 家村　隆介 15.69

オリンピアプラス -0.4m

櫃田　仁史 16.89

西京高 -0.4m

男子走高跳
1回目

川越　豊 1m75 金子　悠 1m75 篠本　丞晟 1m70 杢　健寛 1m65

南陽工高 山口大学 下関市立大学 山口大学 田布施中

男子走高跳
2回目

田原　敏成 1m65

1m75 篠本　丞晟

萩高

男子走高跳
3回目

伊藤　瑞希 1m75 金子　悠 杢　健寛 1m65 玉野　翔也 1m451m70

須佐中 山口大学 下関市立大学 山口大学 田布施中

周陽中
男子棒高跳

首藤　彰吾 4m30 實近　晟充 4m10 能美　智秀 2m90 實近　伸輝 2m80

6m55 藏永　善輝

山口大学 南陽工高 潮AC

男子走幅跳
1回目

佐藤　拓海 6m82 中塚　雄哉 5m86松永　宙弥 6m09 吉永　滉介 6m066m53 秋山　将輝 5m99 福井　貴也 佐伯　亮汰 5m84

西京高 -0.2m 3跳目 西京高 -0.3m 2跳目 西京高 -0.3m 2跳目 西京高 -0.4m 1跳目 川中中 -0.4m 2跳目豊浦高 -0.5m 1跳目 下関市立大学 -0.2m 3跳目

6m12 中塚　雄哉

OPC -0.1m 2跳目

5m63福井　貴也 6m03 吉永　滉介 5m796m10男子走幅跳
2回目

藏永　善輝 6m41 中村　祐晟 木村　昌哉 5m74 姫宮　柊弥 松岡　巧 5m55

西京高 -0.4m 1跳目 下松工高 -0.1m 2跳目 西京高 -0.2m 1跳目 OPC -0.2m 3跳目 大島郡陸協 -0.5m 2跳目豊浦高 ±0.0m 3跳目 山口大学 -0.2m 3跳目

2投目

大津緑洋高 -0.4m 2跳目

男子砲丸投
(5.000kg）

1回目

水谷壮一朗 10m79 居原　照高 9m69 山中　蒼大 5m79

9m89

浅江中 2投目 川中中 2投目 富田中

男子砲丸投
(5.000kg）

2回目

水谷壮一朗 10m92 居原　照高

浅江中 3投目 川中中 3投目

2投目

男子砲丸投
(6.000kg）

1回目

笠原　彩翔 12m26 髙辻　拳士郎 10m20 寺本　和真 7m47

10m22 篠原　天翔

関西高 3投目 関西高 3投目 宇部工高

男子砲丸投
(6.000kg）

2回目

笠原　彩翔 11m69 髙辻　拳士郎 9m71

関西高 1投目 関西高 3投目 長門高 2投目

110mH
第1レース

岩本　和希 21.90 末廣海輝斗 22.87

島田中 -0.1m 高千帆中 -0.1m

110mH
第2レース

末廣海輝斗 23.15

高千帆中 -0.5m
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島田中 -0.5m 岐陽中 -1.1m田布施中 -0.5m 浅江中 -1.3m

畠中　那緒 20.10

勝山中 -1.3m 平生中 -1.3m 周陽中 -1.3m 山口ＦＳＬ -0.5m

吉岡花菜美 17.59 崎本　楓華 17.86井上　茉優 17.28 相本　紫苑 17.52

-0.2m 島田中 ±0.0m

100mH
第2レース

瀧本　朱音 15.53 伊東紗耶乃 15.84 赤塚　愛菜 17.06

±0.0m 田布施中 -0.1m 富田中

18.20

勝山中 -0.1m 平生中 -0.1m 周陽中 -0.1m 浅江中 ±0.0m 山口ＦＳＬ

17.31 高橋　理子 17.58 崎本　楓華17.10 井上　茉優 17.13 相本　紫苑15.42 赤塚　愛菜 16.50 吉岡花菜美100mH
第1レース

瀧本　朱音 15.35 伊東紗耶乃

3投目西京高安田女子高 3投目 安田女子高 3投目 安田女子高 3投目

千石美由紀 6m05

2投目

女子砲丸投
(4.000kg）

阪本　理奈 7m85 下田　明日香 7m65 島田　美香 6m14

1投目 田布施中 1投目 周陽中富田中 1投目 浅江中 3投目 周陽中 1投目 田布施中 1投目 田布施中

6m19 藤田　彩希 5m697m15 下間　星来 6m45 石田　萌8m47 谷川　琴音 7m83 古六　菜桜女子砲丸投
(2.721kg）

2回目

末次　杏海 8m94 萩本　莉帆

富田中 2投目 高千帆中 1投目 富田中 3投目高千帆中 1投目 浅江中 2投目 富田中 3投目

山下　芽依 6m15藤岡　瑞穂 7m67 西尾　星七 7m04

±0.0m 2跳目 田布施中 ±0.0m 3跳目

女子砲丸投
(2.721kg）

1回目

荒木　里音 9m81 萩本　莉帆 9m10 末次　杏海 8m57

±0.0m 1跳目 田布施中 ±0.0m 1跳目 ふくっ子陸上

4m09

富田中 ±0.0m 3跳目 勝山中 ±0.0m 2跳目 ふくっ子陸上 ±0.0m 1跳目 末武中 ±0.0m 3跳目 山の田中

4m33 前村　真央 4m10 中谷　希美4m75 伊賀　彩佳 4m49 水田ほのか4m87 濱田　美幸 4m76 重政　朱里女子走幅跳
1回目

長田　知紗 5m02 竹岡　知愛

山の田中 -0.2m 2跳目 富田中 -0.2m 3跳目末武中 -0.3m 2跳目 山の田中 -0.4m 跳目

高橋　理子 4m61

山口FSL -0.1m 3跳目 勝山中 -0.5m 1跳目 安田女子高 -0.3m 1跳目 ふくっ子陸上 -0.3m 3跳目

伊賀　彩佳 m 伊賀　彩佳 4m61濱田　美幸 4m77 重政　朱里 4m76女子走幅跳
2回目

中野　恭伽 5m02 竹岡　知愛 4m97 寺井　なつみ 4m77

岡山南
女子棒高跳

平田　千佳 3m30

周陽中 周陽中萩商工高 川中中 安田女子高 周陽中

富田中

河野　和葉 1m30 尾﨑　未悠 1m30 吉本　若葉 1m25 池田　光 1m25 西村奈々英

川中中

女子走高跳
2回目

山根　莉加 1m40 菅野　紗矢 1m40 1m20

安田女子高

岐陽中 富田中

1m25

山口大学 萩商工高 萩西中 田布施中

1m30 菅野　紗矢 1m30 畑　未優果1m40 福重　百絵 1m35 坂田　茉矢1m45 田村璃々花 1m40 矢頭　愛菜女子走高跳
1回目

橋本　結生 1m50 山根　莉加

安田女子高 -0.5m萩商工高 +0.1m 安田女子高 +0.1m

佐伯　美紅 23.2220.01 稗田　真優

(競技会名　陸上競技強化記録会）

100mYH
第2レース

岡　秋穂 17.57 三﨑 優衣 17.75

萩商工高 -0.5m 慶進高 -0.5m

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録主任　冨工 貴博

-1.1m

記録

13.12 瀧本　朱音

田布施中

13.50 宮本　菜摘 13.60

安田女子高 +2.2m

2016年11月12日（土） 山口市維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

+0.7m+0.7m 勝山中

7位 8位4位 5位

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

+2.2m 西京高 +2.2m 西京高 +2.2m 常盤中

岩上　采奈才原　麻衣岩本　麻衣 13.10 寺井　なつみ山田　真子 12.57 門田　彩乃 12.93

12.86 門田　彩乃

西京高

13.13

西京高 +2.2m 常盤中 +2.2m 西京高

12.71

-1.2m 西京高 -1.2m

100m
第1レース

坪根　美来 12.46

13.11

12.79

100m
第2レース

坪根　美来 13.4512.89 山田　真子 13.05 岩本　麻衣

-1.1m 勝山中

後藤　桃佳 繁澤　音羽 福光　由佳

周陽中西京高

26.7826.75 27.32門田　彩乃

瀧本　朱音

-1.2m

才原　麻衣高野　桃伽 13.52

-1.1m浅江中

26.32

±0.0m西京高

坪根　美来 26.21 山田　真子 26.28 山本　萌々莉

西京高 豊浦高 ±0.0m
200m

西京高

-1.2m 常盤中西京高

26.01 岩本　麻衣 26.04

-1.2m

±0.0m 光高 ±0.0m±0.0m 西京高 ±0.0m

400m
第1レース

桜田岬

豊浦高 西京高

58.81 才原　麻衣 1.01.52後藤　桃佳 59.57 1.02.06繁澤　音羽 1.00.67

山口大学

±0.0m 常盤中±0.0m

光商 西京高 豊浦高

1.03.46山本　詩乃湯川　咲希山本　萌々莉 平川　日菜 1.05.00

豊浦高 豊浦高

1.04.40

400m
第2レース

松尾　美帆子 1.07.70 山村　さくら1.06.78才原　麻衣 59.08 山本　萌々莉 1.00.29 1.02.24

西京高

1.00.68 藤田　玲那繁澤　音羽

西京高 光高

1.08.50

大津緑洋高 大津緑洋高

平川　日菜

橋本　優奈 中村　真琴 2.41.92

1.05.79

大津緑洋高

2.39.67

松尾　真結

豊浦高

2.31.50 金子　明未 2.35.44

西京高

後藤　鞠奈 2.38.42先村　若奈

100mYH
第1レース

岡　秋穂 17.30 三﨑 優衣 17.91

2.22.19 2.35.65

奇兵隊

大森　心花

山口FSL 山口FSL防府スポ少
800m

長田　知紗 藤田　玲那 2.22.48

富田中 西京高 奇兵隊富田中

21.9819.94

安田女子高

稗田　真優 18.41 溝部　真瑚 19.58 佐伯　美紅 佐々田　真帆

±0.0m萩商工高 ±0.0m 萩商工高 ±0.0m

18.98 佐々田　真帆

萩商工高 ±0.0m 慶進高 ±0.0m 安田女子高 ±0.0m

52.63

富田中A

竹岡　知愛 藤中　莉乃 藤井　日菜
中村　円香

長田　知紗

4X100mR

山口ＴＮＴＭ

51.27

岐陽中A

宮本　菜摘 青木　優奈

瀧本　朱音 上野　茅紗

54.58

萩商工

佐伯　美紅

福光　由佳 金子　明未 山根　莉加
水田ほのか 藤井　真鈴 溝部　真瑚

隅田　彩乃

54.96
中野　恭伽 福重　百絵 堀田　琴花 相本　紫苑 先村　若奈

53.82

田布施中

54.51

連合山口

岩上　采奈 大山　知夏
瀬戸崎妃南 田村璃々花

藏重　みう 岡　秋穂 山田　真子 末永　里美

54.77

常盤中

54.80

萩西中

鈴木　彩未 小橋　璃子




